— 1 —

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所

关于举行自贡市 2021 年小学英语

外研版教材培训的通知

各区县教研室、基教中心、教师进修学校：

    自 2020 年 9月起，我市小学英语开始使用外研版教材。为了

更好的了解、熟悉新教材，掌握先进的教学理念和方法，促进我

市小学英语课堂教育教学改革。自贡市教育科学研究所拟举行自

贡市 2021年小学英语外研版教材培训，现将有关事项通知如下。

一、活动时间

2021 年 9月 24日全天，上午 8点报到。

二、活动地点

自贡市汇东实验学校（南湖校区）行知厅。

三、活动内容

1.课堂展示；

2.专家讲座；

3.各学校教研组长及三、四年级备课组长培训。

四、参会人员

1.各区县小学英语教研员；

— 2 —

2.各级小学名师工作室全体成员；

3.各区县学校小学英语教研组长；

4.各区县学校小学英语三、四年级全体教师。

五、活动组织

本次活动由自贡市教育科学研究所主办，外语教学与研究出

版社协办、汇东实验学校承办。

六、其他事宜

1.参加本次活动的老师，务必遵守防疫要求，自觉做好个人

防护，注意人身、交通等安全。

2.本次活动不收取任何费用，参会人员的相关费用按规定回

原单位报销。

自贡市教育科学研究所

                                2021 年 9 月 16 日